teneant iuxta continenciam iurium et priyilegiorum
,
que consules et cives ipsi Leopolienses

super depositum eorum generale liabent et obtinent. Harum quibus sigillum nostrum pre-
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sentibus est subappensuin testiraonio litter<aruni. Datum Cracouie feria tercia in crastiuo

Conversionis beati Pauli anno doiuiui millesimo quadringentesiino sexagesiino secundo.

Relacio reverendi patris domini loliaiinis de Brze-

sze , utriusue luris Doctoris , Electi Ecclesie Cra-

couiensis , Regni Polonie Yicecancellarii.

Orygina pergaminowy w archiwum miasta Lwowa nr. 199; piecz wraz z ])askiem oderwana.

XLVII.

We Lwowie ii. Wrzenia 1462 r.

Andrzej Odrow ze Sprowy, wojewoda i starosta ruski, i Jerzy Strumio

z Dymoszyna, podkomorzy lwowski, oznaczaj granice wsi Zimnowody
nalecej do Jana Gobka.

Nos Andreas Odrowansz de Sprowa, palatiuus et capiti-neus terre Russie gene-

ralis , et Georgius Stromilo de Diniossiu , succamerarius Leopolieasis , significamus tenore

presentium, uibus expedit universis, presentibus et futuris, harum noticiam habituris,

uoniodo , dum multe et diverse discordie, niolestie et controversie tierent et orirentur

inter fauiosos consules, cives et incolas civitatis Leopoliensis ab una et uobilem lohanneni

heredem in Zimnavoda partibus ab altera, ita quod iu adventu serenissimi domini Regis

Kasimiri in Leopolim multas et varias anibe partes de se fecissent et proposuissent que-

rinioniarum uestiones et uec tineni ipsorum questiones assuiupserunt , ipseque loiiannes

yolens habere finem suarum questionum
,

portavit et obtulit presentavitque nobis literas

comniissarias eiusdera sereuissimi domini nostri gratiosissimi Regis, ut Deum pre oculis

habentes suprascriptis partibus , occasioue granicierum inter civitatem Leopoliensom et

Yillaui Zimnauoda iustitiam faciamus, nos itaque oneratis conscienciis nostris sccunduni

commissa et raandatum Regiae maiestatis cum dominis infrascriptis, die deputato, teruiinum

posuimUs ad videndum , distingueudum et liraitaudum granicies et ad faciendum eviternam

Concordiam et pacem inter civitatem Leopoliensem et cives ciusdem et villam 'Zinniauoda,

prima, secuuda et tercia diebus exivimus et descendimus circuendo et conspiciendo

granicies civitatis Leopoliensis et ville Zimnauoda. ubi dictas partes concordare non po-

tuimus. Quarto vero die exire noluimus,- donec consules Lcopolienses consenserunt super

laucoruni niedias longitudines alias na pol die (sic) pro dicta villa Zinniayoda versus civitatem